fornecimento  de  material  gráfico  diversificado  para  atender  as
necessidades  do  Poder  Legislativo  do  Município  de  Nísia
Floresta/RN.

CONTRATADO........:  ICVIEIRA  COMERCIO  VAREJISTA  LTDA  -
CNPJ/CPF: 17.668.111/0001-73

VALOR........:  R$ 251.442,50 (DUZENTOS E CINQUENTA E UM
MIL  QUATROCENTOS  E  QUARENTA  E  DOIS  REAIS  E
CINQUENTA  CENTAVOS)

FUNDAMENTO LEGAL.........: Lei n° 14.133/21, Decreto Federal nº
7.892 de 23 de janeiro de 2013 e suas alterações posteriores.

Declaração de CARONA DE LICITAÇÃO emitida pelo(a) Agente de
Contratação e ratificada pelo(a)  Senhor(a)  LUIZ HENRIQUE DE